Pożar objął znaczną przestrzeń i trwa dotychczas.

Grodno, 6 czerwca. (P.) Wczoraj o godz. 2 pp. na sesji wileńskiej izby sądowej w Grodnie z udziałem przedstawicieli stanów, rozpoczęła się sprawa adw. przys. okręgu petersburskiej izby sądowej, A. Hillersona, pociągniętego do odpowiedzialności sądowej za mowę, mianą 7 (20) czerwca 1908 r. w sesji grodzieńskiego sądu okręgowego w Białymstoku w sprawie pogromu żydowskiego w tem ostatnim mieście w roku 1906 w czerwcu. W sprawie tej Hillerson występował w charakterze powodu cywilnego ze strony poszkodowanych.